
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
z 12. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 13. 4. 2021 

 
 
R21/232 
Program jednání 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. ZR č. R09 – dotace pro SSMM 
3. Revolvingový úvěr na financování projektu Snížení energetické náročnosti BD v Mimoni  
4. Schválení úvěru na financování projektu Snížení energetické náročnosti BD v Mimoni 
 
R21/233 
ZR č. R09 – dotace pro SSMM 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R09 – 
navýšení příjmů a výdajů o 6.268.200 Kč – dotace pro Sociální služby Města Mimoň ze 
státního rozpočtu dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 
R21/234 
Revolvingový úvěr na financování projektu Snížení energetické náročnosti BD v Mimoni  
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení:  
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření smlouvy o přijetí revolvingového 
úvěru od Komerční banky, a. s., Na Příkopě 969/33, 114 07 Praha 1, IČO: 45317054.  
Výše úvěru: 50 mil. Kč. 
Účel úvěru: financování projektu Snížení energetické náročnosti bytových domů 
v Mimoni.  
Splatnost úvěru: nepravidelnými splátkami na základě obdržených finančních 
prostředků na dotace, nejpozději do 30.6.2024. 
Úroková sazba pohyblivá: 1M Pribor + 0,17 % p. a.  
Zastupitelstvo města Mimoň ukládá starostovi města úvěrovou smlouvu, která je 
přílohou č. 3 tohoto usnesení, podepsat.  
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 8 – navýšení dlouhodobě 
přijatých půjčených prostředků a navýšení financování o 50 mil. Kč na základě 
uzavření smlouvy o přijetí revolvingového úvěru dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.   
3) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 9 – navýšení výdajů na 
úhradu úroků z úvěru a navýšení financování o 100 tis. Kč na základě uzavření 
smlouvy o přijetí revolvingového úvěru dle důvodové zprávy a přílohy č. 2.  
 
R21/235 
Schválení úvěru na financování projektu Snížení energetické náročnosti BD v Mimoni 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení:  
 



2 

 

1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření smlouvy o přijetí úvěru od České 
spořitelny, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČO: 45244782.  
Výše úvěru: 200 mil. Kč. 
Účel úvěru: financování projektu Snížení energetické náročnosti bytových domů 
v Mimoni.  
Splatnost úvěru: 20 let pravidelnými splátkami jistiny ve výši 833.334 Kč a příslušného 
úroku dle splátkového kalendáře od 1.7.2023 do 30.6.2043.  
Úroková sazba fixní na 10 let: 2,14 % p. a.  
Zastupitelstvo města Mimoň ukládá starostovi města úvěrovou smlouvu, která je 
přílohou č. 3 tohoto usnesení, podepsat.  
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 6 – navýšení dlouhodobě 
přijatých půjčených prostředků a navýšení financování o 200 mil. Kč na základě 
uzavření smlouvy o přijetí úvěru dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.   
3) Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu č. 7 – navýšení výdajů na úhradu 
úroků z úvěru a navýšení financování o 500 tis. Kč na základě uzavření smlouvy o 
přijetí úvěru dle důvodové zprávy a přílohy č. 2.  
 
 
 
      Petr Král                      Jaroslava Bizoňová 
starosta města Mimoň     místostarostka města Mimoň 


